
●入札結果（一般競争入札分）【郵便入札】

１　開札日　　　令和５年８月７日 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計　３件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所 落札者 落札率
その他の応札者名

（50音順）

第３分団第４部消防ポンプ
自動車購入

那須烏山市
役所
烏山庁舎

22,100,000 円 設定なし （資）渡辺商店 21,800,000 円 98.64% ㈱モリタ 東京支店

第８分団第4部消防ポンプ
自動車購入

那須烏山市
役所
烏山庁舎

22,100,000 円 設定なし （資）渡辺商店 21,800,000 円 98.64% ㈱モリタ 東京支店

高齢者福祉計画・第９期介
護保険事業計画策定業務委
託

那須烏山市
田野倉 1,810,000 円 設定なし ㈱エスビイデー 1,300,000.0 円 71.82% なし

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

※同日開催予定であった「中高生海外派遣事業旅行手配業務委託」及び「障がい者福祉計画策定業務委託」は、参加資格を有する者が申請期限までに参加されなかったた
め、中止としました。

1/1



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 -

円 -

円 -

円 2

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 第３分団第４部消防ポンプ自動車購入

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 執 行 日 令和５年８月７日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 総務課　郡司孝一、総務課　粕谷風夏

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

栃木県消防整備㈱ - 辞退

日本機械工業㈱ - 辞退

㈱ネイチャー - 辞退

㈱モリタ　東京支店 21,880,000

（資）渡辺商店 21,800,000 落　札

設 計 額 22,100,000 98.64%

予 定 価 格 22,100,000

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 -

円 -

円 -

円 2

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 第８分団第４部消防ポンプ自動車購入

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 執 行 日 令和５年８月７日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 総務課　郡司孝一、総務課　粕谷風夏

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

栃木県消防整備㈱ - 辞退

日本機械工業㈱ - 辞退

㈱ネイチャー - 辞退

㈱モリタ　東京支店 21,880,000

（資）渡辺商店 21,800,000 落　札

設 計 額 22,100,000 98.64%

予 定 価 格 22,100,000

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 健康福祉課

入 札 に 付 し た 件 名 高齢者福祉計画・第９期介護保険事業計画策定業務委託

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市田野倉

入 札 執 行 日 令和５年8月7日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 総務課　郡司孝一、総務課　粕谷風夏

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱エスビイデー 1,300,000 落　札

設 計 額 1,810,000 71.82%

予 定 価 格 1,810,000

最 低 制 限 価 格 設定なし




